
Váš nástroj 
pro rezervace 
služebních cest

TripGatenabízí svým klientům

SCHVALOVACÍ 
PROCES

CESTOVNÍ 
POLITIKY STATISTIKY

REPORTY  
NA MÍRU

SPRÁVA  
SLUŽEBNÍCH CEST

REZERVACE  
LETENEK

REZERVACE  
VLAKOVÝCH JÍZDENEK

REZERVACE  
HOTELŮ

$

$



Nákladová střediska

Tato klíčová funkcionalita Vám umožňuje spravovat  
nákladová střediska, tj. definovat pro ně způsoby platby,  
přiřazovat manažery a nastavovat cestovní politiky. 
 
 
 
Správa rolí a uživatelů

Další z klíčových výhod TripGatu je efektivní správa uživatelů a rolí. 
Vytvářet profily a synchronizovat je s vaším HR systémem je velmi 
snadné díky uploadu Excel souborů. 
 
 
 
Cestovní politiky

Cestovní politiky společně s nákladovými středisky a automatickým 
ověřovacím procesem pomáhají Vašim korporátním zákazníkům 
efektivně kontrolovat cestovní výdaje. Díky TripGatu si mohou 
být jisti, že jejich zaměstnanci cestují v souladu s firemní cestovní 
politikou. 
 
 
 
Ušetřete čas

Díky automatizaci a standardizovaným procesům si mohou  
Vaši korporátní zákazníci během chvilky vyhledat a rezervovat 
služební cesty sami. 
 
 
 
Nastavení nejnižšího tarifu

Nastavení nejnižšího tarifu Vám vedle nákladových středisek  
a cestovních politik umožní mít ještě větší kontrolu nad cestovními 
výdaji. Letenka s nejnižším tarifem je ve výsledcích vyhledávání 
automaticky zobrazována na prvním místě. Pokud dané spojení 
není vhodné, můžete nastavit rozmezí přijatelných tarifů. 
 
 
 
Přístup 24/7

TripGate je přístupný přes webový prohlížeč,  
takže je pro všechny uživatele k dispozici 24/7,  
kdykoliv a kdekoliv.

Cestovní obsah 
z Travelport GDS
 
Jste uživatelem systému  
Travelport GDS?

Pak Vám nic nebrání v tom,  
abyste svým korporátním 
zákazníkům umožnili rezervovat 
letenky z této široké nabídky 
cestovního obsahu. 
 

Galileo  |  Worldspan

24

Získejte přístup nyní
Zaujal Vás TripGate? 
Napište nám na plasil@oktours.cz, tel.: +420 221 509 158

www.oktours.cz© 2018 Travelport. All rights reserved. Travelport, the Travelport logo, Apollo, Galileo, and Worldspan are trademarks  
of Travelport. All other marks are the property of their respective owners.


